ограниченной ответственностью «ЧитаСтрой» (ИНН 7536133830) необходимо внести взнос в 

компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в размере 50 000 (Пятьдесят тысяч) 

рублей, а также взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств 

Ассоциации в размере 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей. 

3. Принять Общество с ограниченной ответственностью «Монтаж Энерго Гарант» 

(ИНН 9705205074) в члены Ассоциации и внести изменения в реестр членов 

Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ» в соответствии с представленным 

заявлением: 

1.  Имеет право осуществлять подготовку проектной документации, по договору подряда